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EL PRODUCTO NECESARIO 
EN EL MOMENTO EXACTO

Suscríbete en nuestro NEWSLETTER



REGALOS 
CORPORATIVOS



1

GIMI031127

CAVA DE VINO CON JUEGO DOMINÓ
MATERIAL: MADERA

COLORES:
MEDIDAS: 38.5 X 11.5 X 12 CM

$ 16.81
$ 19.4612-50

51-100

PVP UNITCANT          

GIMI031128

CAVA DE VINO AJEDREZ 
MATERIAL: MADERA

MEDIDAS: 36.5 X 11.7 X 11.5 CM

$ 20.55
$ 23.3512-50

51-100

PVP UNITCANT          

COLORES:



2

GIMI031166

CAVA DE VINO 2 BOTELLAS 
Y TABLA DE QUESO

MATERIAL: MADERA
COLORES:

MEDIDAS: 36 X 21.5 X 12 CM

$ 24.15
$ 22.85

$ 27.0912-50
51-100

PVP UNITCANT          

GIMI031169

CAVA DE VINO CON POSA VASOS
MATERIAL: MADERA

MEDIDAS: 36.5 X 11.5 X 12 CM

$ 16.58
$ 19.2212-50

51-100

PVP UNITCANT          

COLORES:

101-500



3

GIMI039004

SET DE ACCESORIOS 
PARA VINO 4 PCS

MATERIAL: BAMBÚ, VIDRIO Y METAL
COLORES:

MEDIDAS: 29 X 10.2 X 3.2 CM

$ 14.13
$ 13.21

$ 16.6812-50
51-100

PVP UNITCANT          

GIMI039001

SET DE ACCESORIOS EN FORMA
 DE BOTELLA GRANDE 5 PCS
MATERIAL: PLÁSTICO, METAL

$ 10.39
$  9.61

$ 12.7912-50
51-100
101-500

PVP UNITCANT          

COLORES:

101-500

MEDIDAS: 32 X 8 CM



4

GIMI033043

SET ORGANIZADOR EJECUTIVO
AGENDA ORGANIZADOR Y BOLÍGRAFO

MATERIAL: PU, PAPEL TACTO SUAVE
COLORES:

$ 11.90
$ 11.06

$ 14.3612-50
51-100

PVP UNITCANT          

GIMI037050

SET EJECUTIVO DE 3 PCS
MATERIAL: TELA, BAMBÚ Y ACERO

$ 26.99
$ 25.58

$ 30.0312-50
51-100

101-500

PVP UNITCANT          

COLORES:

101-500

MEDIDAS: 32 X 27.5 X 1.5 CM



5

GIMI032502

AGENDA DIARIO GERENCIAL 02
170 HOJAS BROCHE DELGADA IMANTADO

MATERIAL: PU, PAPEL TACTO SUAVE
COLORES:

$ 5.45
$ 4.86

$ 7.6612-50
51-100

PVP UNITCANT          

GIMI032502

AGENDA DIARIO GERENCIAL 2025
170 HOJAS CON BROCHE IMANATADO

$ 5.46
$ 4.88

$ 7.6712-50
51-100

101-500

PVP UNITCANT          

COLORES:

101-500

MEDIDAS: 21 X 14 CM

MEDIDAS: 21 X 14 CM



TECNOLOGÍA



6

GIMC021794

PARLANTE RESISTENTE AL AGUA
15 HORAS DE MÚSICA

MATERIAL: PLÁSTICO
COLORES:

MEDIDAS: 10 CM DE DIÁMETRO

$ 13.25
$ 15.76

$ 12.36

12-50
51-100
101-500

PVP UNITCANT          

GIMI033079

PARLANTE VIAJERO BLUETOOTH 5.0
MATERIAL: PLÁSTICO

MEDIDAS: 8.5 CM X 8.5 CM

$ 7.51
$ 9.81

$ 6.85

12-50
51-100

101-500

PVP UNITCANT          

COLORES:



7

GIMI033097

PARLANTE CARGADOR
INCLUYE 7 LUCES LED
MATERIAL: PLÁSTICO

COLORES:
MEDIDAS: 22.5 X 24.5 X 8.5 CM

$ 9.39
$ 11.75

$ 8.65

12-50
51-100
101-500

PVP UNITCANT          

GIMI033091

PARLANTE EN FORMA DE LLANTA
MATERIAL: PLÁSTICO

MEDIDAS: 16.5 X 9.5 X17 CM

$ 8.76
$ 11.10

$ 8.05

12-50
51-100

101-500

PVP UNITCANT          

COLORES:



8

GIMI03313

CARGADOR INALÁMBRICO 3 EN 1 
PARA TELÉFONO, AUDÍFONOS 

Y SMART WATCH
MATERIAL: PLÁSTICO

COLORES:
MEDIDAS: 10 CM DE DIÁMETRO

$ 15.98
$ 18.59

$ 14.99

12-50
51-100

101-500

PVP UNITCANT          

GIMI03306

CABLE CARGADOR 4 EN 1 LED
MATERIAL: PLÁSTICO

MEDIDAS: 16.5 X 4 CM

$ 3.43
$ 5.57

$ 2.93

12-50
51-100

101-500

PVP UNITCANT          

COLORES:



9

GIMI031008

SMART WATCH BAND 8
CARGA MAGNÉTICA

MATERIAL: SILICONA / PLÁSTICO
COLORES:

$ 5.32
$ 7.5212-50

51-100

PVP UNITCANT          

GIMI036868

LÁMPARA CARGADOR
MATERIAL: PLÁSTICO

MEDIDAS: 24 X 16 X 9 CM

$ 11.06
$ 13.49

$ 10.26
$ 10.26

12-50
51-100

101-500

PVP UNITCANT          

COLORES:



10

GIMC021794

POWER BANK TUDELAK 5000 MAH
BLOQUEO ANTI CORTOCIRCUITOS
MATERIAL: METAL/ PLÁSTICO

COLORES:
MEDIDAS: 6.4 X 2.8 X 1.6 CM

$ 20.20
$ 22.98

$ 19.05

12-50
51-100
101-500

PVP UNITCANT          

GIMC025779

POWER BANK KAPRIN 10.000 MAH
MATERIAL: PLÁSTICO

MEDIDAS: 6.5 X 14.3 X 2.2 CM

$ 16.19
$ 18.81

$ 15.19

12-50
51-100

101-500

PVP UNITCANT          

COLORES:



11

GIMC021361

POWER BANK BLAUS
BATERIA EXTERNA 2.200 Mah

MATERIAL: ALUMINIO
COLORES:

MEDIDAS: 6.8 X 11 X 1 CM

$ 8.63
$ 10.97

$ 7.93

12-50
51-100

101-500

PVP UNITCANT          

GIMC01175

SOPORTE  PLEGABLE MARXEL
MATERIAL: ALUMINIO Y ABS

MEDIDAS: 20 CM X 9.5 CM

$ 3.63
$ 5.77

$ 3.11

12-50
51-100

101-500

PVP UNITCANT          

COLORES:



ACCESORIOS
 PERSONALES



12

GIMC021794

TERMO BUCKY
MATERIAL: ACERO INOX

COLORES:
CAPACIDAD: 600 ML

$ 8.59
$ 10.93

$ 7.89

12-50
51-100
101-500

PVP UNITCANT          

GIMC021833

TERMO SPECK
MATERIAL: ACERO INOX

CAPACIDAD: 750 ML

$ 7.22
$ 9.50

$ 6.56

12-50
51-100

101-500

PVP UNITCANT          

COLORES:



13

GIMI03142

LIBRETA A6 CON ESPEJO
MATERIAL: CARTÓN

COLORES:
MEDIDAS: 10.5 X 14.8 CM

$ 2.80
$ 4.91

$ 2.31

12-50
51-100
101-500

PVP UNITCANT          

GIMI03S010

LIBRETA ORGANIZADOR CON
LÁPIZ INFINITO

MATERIAL: CARTÓN DURO

MEDIDA: 21.3 X 15.5 CM

$ 3.52
$ 5.66

$ 3.01

12-50
51-100

101-500

PVP UNITCANT          

COLORES:



14

GIMI033798

LIMPIADOR MULTIUSO
MATERIAL: FELPA Y PLÁSTICO

COLORES:
MEDIDAS: 19.5 X 2.5 CM

$ 4.02
$ 6.17

$ 3.49

12-50
51-100
101-500

PVP UNITCANT          

GIMI032827

ABANICO PERSONAL
MATERIAL: BAMBÚ Y PAPEL

MEDIDA: 21 X 3 CM

$ 1.69
$ 3.76

$ 1.25

12-50
51-100

101-500

PVP UNITCANT          

COLORES:



15

GIMI033830

MUG DE AVENA PEQUEÑO
MATERIAL: FIBRA DE AVENA

COLORES:
CAPACIDAD: 350 ML

$ 2.20
$ 4.28

$ 1.74

12-50
51-100
101-500

PVP UNITCANT          

GIMI037908

RESALTADOR MANITO 5 COLORES
MATERIAL: AVENA RECICLADA

MEDIDAS: 10 X 8.2 X 2 CM

$ 1.86
$ 3.93

$ 1.41

12-50
51-100

101-500

PVP UNITCANT          

COLORES:

MEDIDA: 13 CM X 9 CM



16

GIMI034409

COBIJA DE SHERPA 
MATERIAL: FLEECE SUAVE

COLORES:
MEDIDA: 130 X 150 CM

$ 15.76
$ 18.36

$ 14.78

12-50
51-100
101-500

PVP UNITCANT          

GIMC021833

SET MASAJEADOR FACIAL  3 EN 1 
MATERIAL: JADE CON DORADO

MEDIDAS: 18 X 13 X 3 CM

$ 3.43
$ 5.57

$ 2.93

12-50
51-100

101-500

PVP UNITCANT          

COLORES:



17

GIMIC022955

LLAVERO SIGMA 
MATERIAL: METAL

COLORES:
MEDIDA: 9.8 X 3.5 CM

$ 3.77
$ 5.92

$ 3.25

12-50
51-100
101-500

PVP UNITCANT          

GIMC02346

LLAVERO BYTON GIRATORIO
MATERIAL: METAL

MEDIDAS: 8.5 X 3.2 CM

$ 2.56
$ 4.66

$ 2.09

12-50
51-100

101-500

PVP UNITCANT          

COLORES:



18

GIMC02144

LLAVERO GET 
MATERIAL: METAL Y POLIURETANO

COLORES:
MEDIDA: 7 CM X 3.3 CM

$ 3.03
$ 5.15

$ 2.54

12-50
51-100
101-500

PVP UNITCANT          

GIMC022335

LLAVERO NIO AUTOMÓVIL
MATERIAL: METAL

MEDIDAS: 4 CM X 2.2 CM

$ 2.35
$ 4.45

$ 1.89

12-50
51-100

101-500

PVP UNITCANT          

COLORES:



LÍNEA 
ECOLÓGICA



19

GIMI035PUN

LIBRETA ORGANIZADORA AYRA
MATERIAL: CUERINA Y CORCHO

COLORES:
MEDIDAS: 21 CM X 14 CM

$ 3.11
$ 5.23

$ 2.61

12-50
51-100
101-500

PVP UNITCANT          

GIMI037267

BOLSO ECOLÓGICO 
MATERIAL: LIENZO Y CORCHO

MEDIDAS: 43 CM X 27 CM

$ 2.87
$ 4.99

$ 2.39

12-50
51-100
101-500

PVP UNITCANT          

COLORES:



20

GIMI032071

PORTA BOLÍGRAFO ECO
MATERIAL: BAMBÚ

COLORES:
MEDIDAS: 9 CM X18 CM X 8.7 CM

$ 4.49
$ 6.66

$ 3.94

12-50
51-100

101-500

PVP UNITCANT          

GIMI039158

PORTA BOLÍGRAFO 
CON CARGADOR

MATERIAL: PLÁSTICO / BAMBÚ

MEDIDAS: 15 x 11 x 7 CM

$ 8.85
$ 11.20

$ 8.14

12-50
51-100

101-500

PVP UNITCANT          

COLORES:



21

GIMI033842

PORTA CELULAR ECO
MATERIAL: BAMBÚ Y PLÁSTICO

COLORES:
MEDIDAS: 7.5 CM X 13.2 CM

$ 2.26
$ 4.35

$ 1.80

12-50
51-100
101-500

PVP UNITCANT          

GIMI037585

TROMPO ECOLÓGICO
MATERIAL: BAMBÚ

MEDIDAS: 7 CM X 5 CM

$ 1.59
$ 3.65

$ 1.15

12-50
51-100

101-500

PVP UNITCANT          

COLORES:



22

GIMI030036

RELOJ ECOLÓGICO
MATERIAL: BAMBÚ Y METAL

COLORES:
MEDIDAS: 9 X 8 X 5 CM

$ 5.67
$ 7.89

$ 5.08

12-50
51-100
101-500

PVP UNITCANT          

GIMI033445

SET BBQ ECO
MATERIAL: BAMBÚ / ACERO INOX

MEDIDAS: 36.8 X 22.5 X 4.4 CM

$ 14.47
$ 17.03

$ 13.54

12-50
51-100

101-500

PVP UNITCANT          

COLORES:



23

GIMI032127

TABLA DE QUESO 5 PCS
MATERIAL: BAMBÚ, METAL Y PIEDRA

COLOR:
MEDIDAS: 17.7 X 42 CM

$ 14.17
$ 16.72

$ 13.25

12-50
51-100
101-500

PVP UNITCANT          

GIMI033889

MESA CON PORTA CELULAR
MATERIAL: BAMBÚ

MEDIDAS: 24 X 35 X 13 CM

$ 7.93
$ 10.24

$ 7.25

12-50
51-100

101-500

PVP UNITCANT          

COLORES:



24

GIMC021474

SET DE QUESOS NESTOR
MATERIAL: BAMBÚ Y ACERO INOX

COLOR:
MEDIDAS: 21.8 X 2.1 X 21.4 CM

$ 9.05
$ 11.40

$ 8.33

12-50
51-100
101-500

PVP UNITCANT          

GIMC021098

SET DE VINOS Y QUESOS SONDREX
MATERIAL: ACERO Y BAMBÚ

MEDIDAS: 15.5 X 2.7 X 22.7 CM

$ 10.62
$ 13.03

$ 9.84

12-50
51-100

101-500

PVP UNITCANT          

COLORES:



25

GIMC020259

CABLE CARGADOR ABBY
MATERIAL: FIBRA DE TRIGO Y BAMBÚ

COLOR:
MEDIDAS: 3.5 X 12.5 X 1.2 CM

$ 5.43
$ 7.65

$ 4.85

12-50
51-100
101-500

PVP UNITCANT          

GIMC021279

CALENDARIO PERPETUO ZEGLER
MATERIAL: CAÑA DE TRIGO

MEDIDAS: 14 X 9 X 4 CM

$ 1.76
$ 3.83

$ 1.31

12-50
51-100

101-500

PVP UNITCANT          

COLORES:



HOGAR Y 
COCINA

 



26

GIMC021794

VELA AROMÁTICA DE VAINILLA
MATERIAL: CRISTAL Y BAMBÚ

COLORES:
MEDIDA: 8.7 X 7 CM

$ 4.06
$ 6.21

$ 3.53

12-50
51-100
101-500

PVP UNITCANT          

GIMI033745

PORTA VINO CON HALADERA
MATERIAL: LIENZO Y MIMBRE

MEDIDAS: 37.5 CM X 13.5 CM

$ 11.07
$ 13.49

$ 10.26

12-50
51-100
101-500

PVP UNITCANT          

COLORES:



27

GIMI033106

MINILICUADORA PORTÁTIL
MATERIAL: PLÁSTICO Y ACERO

COLORES:
MEDIDAS: 25 X 7.5 CM

$ 5.45
$ 7.66

$ 4.86

12-50
51-100

101-500

PVP UNITCANT          

GIMI032700

MINI FONDUE 8 PCS
MATERIAL: PORCELANA, MADERA Y METAL

MEDIDAS: 12 CM X 12 CM

$ 8.91 
$ 11.25

$ 8.19

12-50
51-100

101-500

PVP UNITCANT          

COLORES:



28

GIMC022824

SET VASOS FLOTANTE DOBLE PARED
MATERIAL: VIDRIO

COLORES:
MEDIDA: 8.5 CM X 9.1 CM

$ 10.49
$ 12.89

$ 9.71

12-50
51-100
101-500

PVP UNITCANT          

GIMC021833

SET BBQ BROIL 7 ACCESORIOS
MATERIAL: POLIÉSTER Y METAL

MEDIDA: 43 CM X 60 CM

$ 26.08
$ 29.08

$ 24.70

12-50
51-100
101-500

PVP UNITCANT          

COLORES:



29

GIMI037091

PLATO DE MASCOTA 
PARA ADHERIRSE

MATERIAL: SILICONA

MEDIDAS: 14.5 CM DIÁMETRO

$ 1.95
$ 4.03

$ 1.50

12-50
51-100
101-500

PVP UNITCANT          

GIMI032990

JUGUETE HUESO PARA MASCOTA
MATERIAL: SILICÓN CON SONIDO

MEDIDAS: 18 X 6.5 CM

$ 1.56
$ 3.62

$ 1.13

12-50
51-100
101-500

PVP UNITCANT          

COLORES:

COLORES:



30

GIMI039068

PELOTA PARA MASCOTA
MATERIAL: 100 % CAUCHO

MEDIDA: 6.5 DE DIÁMETRO

$ 1.74
$ 3.81

$ 1.30

12-50
51-100

101-500

PVP UNITCANT          

GIMI03DOGN

JUGUETE MASCOTA
PELOTA TENNIS CON SOGA

MATERIAL: CUERDA, PELOTA

MEDIDAS: 40 CM DE LARGO

$ 1.95
$ 4.03

$ 1.50

12-50
51-100

101-500

PVP UNITCANT          

COLORES:

COLORES:



www.gimmicks.com.ec

0999440910 - 098930887 
Telf. 02 600 4489


